
KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Vyšetření

Konzultace pro všeobecnou dermatologii, vstupní vyšetření 1 000 Kč

Konzultace pro všeobecnou dermatologii, kontrolní vyšetření 500 Kč

Aplikace epikutánních testů samoplátci 1 500 Kč

Ošetření mimo ordinační dobu - příplatek k základní ceně  - možné pouze po dohodě s lékařem 1 500 Kč

Konzultace pro estetickou dermatologii 500 Kč

Vyšetření pigmentových znamének ručním dermatoskopem 500 Kč

Z preventivních programů zdravotní pojišťovny (ZP) vrací 400 – 800 K zpět při předložení účtenky

LED světelná terapie

Barevné spektrum dle klinického nálezu 250 Kč

Chemický peeling

Obličej - 1 ošetření 1 350 Kč

Záda, dekolt - dle rozsahu - 1 ošetření (1/2 zad) 1 850 Kč

Záda - celá 1 ošetření

Ošetření jednotlivých pigmentových skvrn od 450 Kč

Aplikace 70% kyseliny glykolové, Aplikace 30% kyseliny citronové

Ošetření melasma od 900 Kč

Cena je stanovena dle druhu a spotřeby materiálu.

Cévní laser

Odstranění červených cévek v oblasti nosu od 900 Kč

Odstranění červených cévek na tvářích od 1 800 Kč

Odstranění hemangiomu

1 projev 450 Kč

2 a více projevů 270 Kč / 1 kus

Odstranění pavoučkového névu (1 korekce v ceně) 750 Kč

Ošetření nadměrného pocení aplikací botulotoxinu

Podpaží
od 7 500 Kč do 

11 500 Kč

Dlaně
od 7 000 Kč do 

11 500 Kč

Chodidla
od 9 000 Kč do 

14 000 Kč

Cena je stanovena dle druhu a spotřeby materiálu

Sklerotizace Aethoxysklerol

Sklerotizace Aethoxysklerol od 2 300 Kč

Cena je stanovena dle druhu a spotřeby materiálu

Plazmaterapie

Plazmaterapie obličej od 6 000 Kč

Plazmaterapie krk od 3 200 Kč

Plazmaterapie dekolt od 6 000 Kč

Plazmaterapie kombinovaná s kyselinou hyaluronovou od 7 000 Kč

CENÍK DERMATOLOGIE PRO SAMOPLÁTCE

Název dokumentu:

Ceník dermatologie pro samoplátce

ISCARE a.s.

Platné Od:    1.9.2024

       Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

1 z 3



KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Laserové zákroky - kožní výrůstky

Laserové odstranění kožních výrůstků (intradermální névy, bradavice) -  cena za 1 výrůstek 1 300 Kč

Laserové odstranění kožních výrůstků (fibromů): 1 projev - cena za 1 výrůstek 500 Kč

Laserové odstranění kožních výrůstků (fibromů): 2 až 4 projevy - cena za 1 výrůstek 250 Kč

Laserové odstranění kožních výrůstků (fibromů): 5 a více projevů - cena za 1 výrůstek 200 Kč

Cena neobsahuje lokální umrtvení

Jedna strana nehtové ploténky 2 300 Kč

Oboustranné ošetření nehtové ploténky 3 000 Kč

Laserové ošetření nehtového lůžka 900 Kč

Chirurgické ošetření - akné

Subcize od 3700 Kč

Aplikace kyseliny hyaluronové kanylou od 5 500 Kč

Mikrojehličkování od 4 500 Kč

Frakční ošetření laserem od 4 500 Kč

Aplikace hydroxy apatitu od 4 500 Kč

Balíček ošetření - subcize, aplikace kys. hyaluronové, mikrojehličkování / frakční ošetření 

laserem, aplikace hydroxy apatitu
od 17 500 Kč

Cena dle spotřebovaného materiálu a velikosti ošetřované oblasti.

Aplikace náušnic

Aplikace náušnic - obě uši ( propíchnutí jehlou) 900 Kč

Laserové omlazení pleti - frakční resurfacing

Celý obličej 8 000 Kč

Celý obličej (výbrus jizev po akné) od 9 000 Kč

Čelo 3 900 Kč

Kořen nosu + oblast mezi obočím (glabela) 1 900 Kč

Celé tváře 4 700 Kč

Kolem úst (nad horním a pod dolním rtem) 4 500 Kč

Přední plocha krku 3 900 Kč

Dekolt 7 000 Kč

Krk + dekolt 9 000 Kč

Celý obličej + krk + dekolt 13 900 Kč

Hřbety rukou (od zápěstí po prsty) 3 500 Kč

Břicho + stehna - strie (dle rozsahu) od 6 000 Kč

Testovací šetření (doporučován u strií) 900 Kč

Cena neobsahuje lokální umrtvení

Chirurgické ošetření zarůstajícího nehtu - parciální ablace nehtové ploténky 

Název dokumentu:

Ceník dermatologie pro samoplátce

ISCARE a.s.

Platné Od:    1.9.2024

       Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

2 z 3



KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Dermatochirurgie

Ošetření malé rány 100 Kč

Odstranění kožního útvaru bez nutnosti šití: 1 projev. 500 Kč

Odstranění kožního útvaru s nutností šití: 1 projev. 800 Kč

Odstranění kožního útvaru kryalizací (dusíkem) - př. bradavice: 

1 projev 100 Kč

každý další projev 50 Kč

Histologické vyšetření - Cena je informativní, konečná cena bude účtována dle histologické laboratoře
cca 1 000 Kč - 

1 500 Kč

Ceny neobsahuje lokální umrtvení

Lokální anestezie

Injekční anestezie - Supracain, Mesocain, Marcain, Lidocain 100 Kč

Anestezie s použitím krému - EMLA na 1 projev 50 Kč

Anestezie s použitím krému - EMLA na celý obličej 500 Kč

Anestezie s použitím krému - EMLA na 1/2 obličeje 300 Kč

Anestezie s použitím krému - EMLA ostatní partie - dle rozsahu od 500 Kč

Anestezie chladem (tekutý dusík) 50 Kč

Administrativní poplatky

Administrativní poplatek 500 Kč

Administrativní poplatek pro děti do 12 let 300 Kč

Název dokumentu:

Ceník dermatologie pro samoplátce

ISCARE a.s.

Platné Od:    1.9.2024

       Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

3 z 3


